

Nasz znak DAJ: 085 / W / 25

Kostrzyn nad Odrą, 21.05.2025 r.

Dotyczy: postępowania na dostawę kontenera modułowego z funkcją biurową i socjalną

W odpowiedzi na otrzymane pytanie do treści zapytania ofertowego na dostawę kontenera jak w tytule, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 - czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie płyty warstwowej PIR o równoważnych parametrach zamiast wełny ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kontenera o ociepleniu z płyty warstwowej PIR o równoważnych parametrach jak wełna mineralna min. 100.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający akceptuje wykonanie całości ścian z płyt warstwowych (PIR lub wełna) bez dodatkowego wykończenia ścian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozostawienie ścian wewnętrznych bez warstw wykończeniowych pod warunkiem zastosowania płyt warstwowych, których wewnętrzny panel będzie gładki lub wykończony mikrofazą. Dotyczy punktu 5.h zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PROKURENT
mgr Anna Sobczak

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PROKURENT
mgr inż. Rafał Bobik